tabulas, vel antequam conditio
 legati existat, an legatum fiat
 caducum . T. 8. c. 27. C.
 Legatarius an plus habeat, quàm is,
 qui heres est ex bonorum posses-
 sione contra tabulas . T. 8. c. 66.
 E.
 Legatarius moriens, pendente con-
 ditione legati, heredi suo nihil
 relinquit . T. 9. c. 894. E.
 Legatarius an possit expellere con-
 ductorem ædium . T. 9. c. 408.
 A.
 Sive legatarius, sive stipulator fue-
 rit incapax, indistinctè verum est,
 æstimationem non deberi . T. 10.
 c. 307. A.
 Legatarius an habeat actionem fur-
 ti ex veteri contræctione . T. 10.
 c. 566. E.
 Legatarius successor est rei tantum;
 non juris, non actionis . Ibid. E.
 Legatarius nec dominus est, nec pos-
 sessor, T. 10. c. 568. A.
 Legatarius qua ratione teneatur fi-
 deicommissario, T. 10. c. 1057.
 E.
 Legatarius nullum in legato da-
 mnum facere intelligitur, T. 10.
 c. 1087. A.
 Legatarum rerum dominium adqui-
 runt ignorantes, vel agnitione,
 vel traditione . T. 4. c. 1146. B.
 Legatarum rerum dominium an he-
 res aditione adquirat, Tom. 7.
 c. 404. C.
 Legati Cæsaris qui dicuntur, T. 5.
 c. 20. E.
 Legati habentur Sancti: unde illud
 Homeri, *ἄλλοθις ἑρπύραται, ἄλλοθι
 ἑρπύραται* . T. 3. c. 299. C.
 Legati, & stipulationis differentia .
 T. 1. c. 1203. E. & c. 1333. E.
 Legati appellatione sæpissime fidei-
 commissum significari, fideicom-
 missi verò legatum nunquam
 T. 3. c. 103. D.
 Legati conditio, verbis modalibus
 concepta, facit fideicommissum .
 T. 3. c. 410. D.
 Legati causa lucrativa quæ . T. 1.
 c. 1342. D.
 In legati cessione alia ratio usus-
 fructus, quàm proprietatis est . T.
 1. c. 749. A.
 Ex legati modo est fideicommissi
 petitio . T. 3. c. 410. B.
 Legati conditio non retrahitur .
 T. 1. c. 1490. B.
 Legati cedere diem quid est . T. 4.
 c. 472. C.
 Legati dies cedit a morte testatoris.
 T. 4. c. 497. A. usufructus verò
 cedit ab aditione hereditatis . Ibid.
 A.
 Legati conditio semel defecta, vel
 oblata, nunquam resumitur . T.
 4. c. 1191. D.
 Legati jus per damnationem opti-
 mum est . T. 4. c. 1196. C. hac
 ratione quoque jus fideicommissi
 optimum dici potest, Ibid. C.
 Legati petitio non est, quod nomi-
 natim debetur, retentio tamen
 ejus

- ejus est . T. 4. c. 893. C.
 Legati productio est jus accrescendi . T. 4. c. 800. B.
 Legati vocantur Propratores apud Græcos . T. 4. c. 831. E. quomodo Dio vocat legatos . Ibid. E.
 Legati proprie qui sunt . Tom. 4. c. 642. C. D. hi ubi conveniendi . Ibid. D.
 Legati Præsidi dantur a Senatu , & a Principe . T. 4. c. 832. D. E.
 Legati Cæsaris , legati Imperatoris , & legati Augusti vocantur Præsides . T. 4. c. 831. D.
 Legati Cæsaris qui sunt . Tom. 4. c. 831. B.
 Legati actio dividi non potest . T. 6. c. 229. C.
 Legati conditionem non mutat testatoris æstimatio . T. 6. c. 212. A.
 Legati Provinciales Romam profecti ad comitatum Principis , sive reipublicæ causâ . T. 6. c. 5. A.
 Legati iniquitas , sive modus certis personis , justis decretis temperatur . T. 6. c. 157. E.
 Legati , servo legato relicti , dies non cedit ante aditam testatoris hereditatem . T. 6. c. 252. A.
 Legati conditio . T. 6. c. 208. C. D. & c. 218. A.
 Legati genere dotem a patre filiæ recte constitui posse . Tom. 6. c. 486. D.
 In legati causa Prætor dat judicem , qui cognoscat , non ipsemet cognoscit de legato . T. 6. c. 249. B.
 Legati dies quando cedit ex mortis testatoris tempore . T. 6. c. 254. E.
 Legati , servo alii legato relicti , diem cedere non mortis testatoris tempore , sed aditæ hereditatis . T. 6. c. 255. B.
 Legati duas causas in eandem rem , & eundem hominem concurrere non posse . T. 6. c. 432. C.
 Legati acquisitio , non legati datio perimit statulibertatem . T. 6. c. 214. C.
 Legati , a patria sua in urbem missi , se negotiis alienis , vel privatis interponere non possunt , ne avocentur a munere publico . T. 6. c. 510. A.
 Legati , quamdiu legatione utuntur , negotiis alienis , vel propriis interponere se nequeunt . Tom. 6. c. 525. B.
 Legati ademptio nihil valet , si obscura sit , & dubia . T. 7. c. 1018. C.
 Legati agnitio retrahitur ad diem aditæ hereditatis . Tom. 7. c. 973. D.
 Legati alii relicti causam an mutare possit divisio inter alios facta . T. 7. c. 1367. C.
 Legati beneficium an transferatur in fideicommissum . T. 7. c. 133. C.
 Legati cessionem esse legati nondum percepti ad heredes transmissionem . T. 7. c. 1360. D.
 Legati cessionis effectus qui sint . Ibid. C.
 Legati conditio an defecisse videatur , si per legatarium non fiat , quominus eam expleat . Tom. 7. c. 1324. C.
 Legati conditionalis dies quando cedit . T. 7. c. 1361. C.
 Legati conditionem an mutet testatoris æstimatio , si legis Falcidiæ rationem habere oporteat . T. 7. c. 1058.